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Czeczenia, jakiej nie ma w przewodnikach - czytaj całość
W czwartek, 16 stycznia, GSW Elektrownia zaprasza na spotkanie podróżnicze z Waldemarem
Maliną, podczas którego poznamy oblicze Czeczenii, jakiej nie znajdziemy w przewodnikach.

09 stycznia 2025 Czeczenia, jakiej nie ma w przewodnikach - czytaj całość
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Niezwykły koncert kolęd w wykonaniu zespołu Universe
- czytaj całość
W poniedziałek, 6 stycznia, w kościele pw. Matki Bożej Bolesnej odbył się wyjątkowy koncert
kolęd w wykonaniu legendarnego zespołu Universe.

06 stycznia 2025 Niezwykły koncert kolęd w wykonaniu zespołu Universe - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

06 stycznia 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Koncert kolęd w wykonaniu zespołu Universe - czytaj
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całość
Serdecznie zapraszamy na wyjątkowy koncert kolęd w wykonaniu legendarnego zespołu
Universe, który odbędzie się w poniedziałek, 6 stycznia, o godzinie 19.00 w kościele pw. Matki
Bożej Bolesnej.

06 stycznia 2025 Koncert kolęd w wykonaniu zespołu Universe - czytaj całość

Wpłać do naszej wirtualnej puszki WOŚP! - czytaj całość
Kochani, w tym roku nasze miasto kolejny raz zagra z WOŚP! uż dziś możecie wesprzeć 33.
Finał WOŚP poprzez wpłatę na naszą wirtualną puszkę. odobnie jak w poprzednich latach
rozpoczynamy zbiórkę przedmiotów, które będą licytowane podczas tegorocznego finału na
czeladzkim rynku, a także na naszych aukcjach internetowych. Przedmioty można przynosić do
pokoju 305 w naszym urzędzie w godzinach jego pracy.

02 stycznia 2025 Wpłać do naszej wirtualnej puszki WOŚP! - czytaj całość

Nowe zasady segregacji odpadów w zakresie odpadów
tekstylnych - czytaj całość
Od 1 stycznia 2025 roku obowiązują nowe zasady segregacji odpadów w zakresie odpadów
tekstylnych, odzieży i obuwia powstających w gospodarstwach domowych. Odpady z
materiałów tekstylnych, odzieży lub obuwia nie powinny być już wrzucane do pojemników z
odpadami zmieszanymi lecz zbierane selektywnie i oddawane do PSZOK.

02 stycznia 2025 Nowe zasady segregacji odpadów w zakresie odpadów tekstylnych - czytaj
całość
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Czeladzki Imprezownik na styczeń 2025 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w pierwszym miesiącu 2025
roku? Czeladzki Imprezownik na pewno Wam w tym pomoże!

01 stycznia 2025 Czeladzki Imprezownik na styczeń 2025 - czytaj całość

Szczęśliwego Nowego Roku! - czytaj całość
Składamy najserdeczniejsze życzenia na Nowy Rok 2025! Niech ten rok przyniesie Wam
mnóstwo radości, zdrowia i spełnienia marzeń. Niech każdy dzień będzie pełen sukcesów,
serdeczności i inspirujących chwil.

31 grudnia 2024 Szczęśliwego Nowego Roku! - czytaj całość

Rozbudowa budynku Kopalni Kultury w Czeladzi – etap I
- czytaj całość
Rozbudowa budynku Kopalni Kultury w Czeladzi – etap I
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30 grudnia 2024 Rozbudowa budynku Kopalni Kultury w Czeladzi – etap I - czytaj całość

W 84. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
30 grudnia pod pomnikiem poświęconym „Pamięci Członków Związku Orła Białego Którzy
Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej” odbyła się uroczystość upamiętniająca 84. rocznicę
wybuchu w łaźni miejskiej.

30 grudnia 2024 W 84. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
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